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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708046T

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit BlueMagic Group Dental Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Tirane Rruga “Hamide Dalipi”, Mjull 
Bathore, 2 Njësia Administrative nr.2, Tiranë 1001, 
Nr.pasurie 185/48, volum 21, fq.199, zona kadestrale 2704 
2704

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve dentare dhe mjekësore në fushën e 
stomatologjisë, përfshirë diagnostikim, trajtim dhe estetikë 
dentare; operimin dhe menaxhimin e klinikave dentare; 
ofrimin e shërbimeve të turizmit dentar, përfshirë 
organizimin e paketave për pacientë vendas dhe të huaj; 
aktivitete marketingu dhe promovimi, përfshirë marketing 
digjital dhe reklamim; ndërmjetësim dhe bashkëpunim me 
subjekte vendase dhe të huaja; import-eksport dhe tregtim të 
materialeve dhe pajisjeve dentare dhe mjekësore; si dhe çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Lamberto Shtjefni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga ME VENDIM ASAMBLEJE
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PASQUALE MINASI
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 5.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jonida Zaçe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BlueMagic Group Dental Tirana
E-Mail: gainfaith.solutions1@gmail.com 
gainfaith.solutions1@gmail.com 
Telefon: 0693112051 0693112051 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599637-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18FB790-86C9-475B-987B-395C896357D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667ACAC9-5D4B-4F9B-AB8D-A20C0B7392CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667ACAC9-5D4B-4F9B-AB8D-A20C0B7392CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35421C30-7727-4C9A-9988-C7F47CEF3753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE8559-E1AA-49F7-9A8A-F074AD359366
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Datë: 28/05/2026


